
Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 1.6.2019 20:58 - Stran 1

Swim to Live 2019
Ljubljana, 1.6.2019

1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
1.6.2019 - 19:00
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

Otroci 9

1. KORINŠEK Lev 10 ŠD Riba Ljubljana 52.92 117
2. POLJŠAK Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 55.27 103
3. BELTRAM Tristan 10 ŠD Riba Ljubljana 56.40 97
4. ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 57.05 94
5. ERJAVEC Jaka 10 ŠD Riba Ljubljana 57.20 93
6. VILFAN KOŽUH Bor 11 ŠD Riba Ljubljana 1:01.99 73
7. TESTEN Martin 10 ŠD Riba Ljubljana 1:02.18 72
8. KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto 10 ŠD Riba Ljubljana 1:02.49 71
9. GERGELI Lev 10 ŠD Riba Ljubljana 1:02.92 70

10. BROLIH Matevž 11 ŠD Riba Ljubljana 1:05.27 62
11. MAMLIĆ Filip 11 ŠD Riba Ljubljana 1:05.89 61
12. KRAPEŽ Jakob 11 ŠD Riba Ljubljana 1:08.85 53
13. SOKAČ Sven 11 ŠD Riba Ljubljana 1:09.80 51
14. PREŠEREN Rok 12 ŠD Riba Ljubljana 1:14.12 42
15. POLLAK Jakob 10 ŠD Riba Ljubljana 1:14.29 42
16. SEVER Rok 11 ŠD Riba Ljubljana 1:14.58 42
17. ŠAFAR David 11 ŠD Riba Ljubljana 1:15.62 40
18. MARINKO Tine 11 ŠD Riba Ljubljana 1:15.96 39
19. ROGELJ Rok 10 ŠD Riba Ljubljana 1:20.27 33
20. RUŽMAN Filip 10 ŠD Riba Ljubljana 1:24.35 29
21. MAJERLE Aleksander 11 ŠD Riba Ljubljana 1:25.08 28
22. ELISEEV Andrey 11 ŠD Riba Ljubljana 1:25.11 28
23. ROTAR Vito 10 ŠD Riba Ljubljana 1:25.71 27
24. JUDEŽ David 10 ŠD Riba Ljubljana 1:37.89 18

DSQ ŠMUC Lan 11 ŠD Riba Ljubljana 1:42.67
DI2 - Napačen stil

Otroci 10-11

1. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 44.19 202
2. GROHAR Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 47.30 165
3. ROTAR Maks 08 ŠD Riba Ljubljana 54.03 110
4. ERJAVEC Nejc 08 ŠD Riba Ljubljana 56.56 96
5. GRUBNIČ Aleksa 08 ŠD Riba Ljubljana 56.62 96
6. VIDMAR Žiga 09 ŠD Riba Ljubljana 56.80 95
7. ŽUGIČ JEHART Aljaž 08 ŠD Riba Ljubljana 59.08 84
8. KOZAR Izak 09 ŠD Riba Ljubljana 1:02.61 71
9. PIRC Klemen 08 ŠD Riba Ljubljana 1:11.91 46

10. FIDERŠEK Lio 09 ŠD Riba Ljubljana 1:11.98 46

Otroci 12-13

1. GRENC Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 36.86 348
2. POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 40.77 257
3. ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 41.99 236
4. POPOVIČ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 42.34 230
5. MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 43.16 217
6. VALAS Maks Noah 06 ŠD Riba Ljubljana 43.51 212
7. ČEPON Jakob 07 ŠD Riba Ljubljana 51.61 127
8. ŠEVERKAR Mitja 07 ŠD Riba Ljubljana 52.70 119



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 1.6.2019 20:58 - Stran 2

Swim to Live 2019
Ljubljana, 1.6.2019

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

Otroci 14-15

1. CVETKOVIČ Leon 05 ŠD Riba Ljubljana 42.97 220
2. UDOVČIĆ Peter 05 ŠD Riba Ljubljana 46.48 174

Otroci 16-17

1. JENKO Bor 02 ŠD Riba Ljubljana 38.92 296

Odrasli

1. HROVAT Erik 01 ŠD Delfin Ljubljana 31.85 540
2. JELEN Nejc 01 ŠD Delfin Ljubljana 32.52 508
3. ROYAL Joshua 95 Plavalni Klub Ljubljana 43.27 215

Veterani 25-29

1. MURATOVIĆ Haris 91 ŠD Riba Ljubljana 1:46.53 14

Veterani 30-34

1. VERDENIK Marko 88 ŠD Riba Ljubljana 35.89 377
2. PRINČIČ Blaž 86 ŠD Riba Ljubljana 40.50 263

Veterani 35-39

1. GIGERL Jernej 82 Plavalni Klub Fužinar Ravne 39.42 285
2. ŠEPETAVC Boštjan 81 ŠD Riba Ljubljana 47.40 164

Veterani 45-49

1. ŽAUCER Tadej 72 ŠD Riba Ljubljana 43.42 213
2. PIPAN Blaž 71 ŠD Riba Ljubljana 1:15.68 40

Veterani 55-59

1. PREGELJ Urban 62 ŠD Aktivček 45.23 188

Veterani 65-69

1. KIRBIŠ Stanislav 54 ŠD Riba Ljubljana 1:28.61 25

Veterani 70-74

DNF ISAKOVIC Sasa 48 ŠD Riba Ljubljana

Veterani 85-89

1. LAPAJNE Marijan 34 ŠD Riba Ljubljana 58.58 86

Odprto

1. HROVAT Erik 01 ŠD Delfin Ljubljana 31.85 540
2. JELEN Nejc 01 ŠD Delfin Ljubljana 32.52 508
3. VERDENIK Marko 88 ŠD Riba Ljubljana 35.89 377
4. GRENC Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 36.86 348
5. JENKO Bor 02 ŠD Riba Ljubljana 38.92 296
6. GIGERL Jernej 82 Plavalni Klub Fužinar Ravne 39.42 285
7. PRINČIČ Blaž 86 ŠD Riba Ljubljana 40.50 263
8. POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 40.77 257
9. ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 41.99 236

10. POPOVIČ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 42.34 230
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Swim to Live 2019
Ljubljana, 1.6.2019

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Odprto

Rojen rezultat točke

11. CVETKOVIČ Leon 05 ŠD Riba Ljubljana 42.97 220
12. MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 43.16 217
13. ROYAL Joshua 95 Plavalni Klub Ljubljana 43.27 215
14. ŽAUCER Tadej 72 ŠD Riba Ljubljana 43.42 213
15. VALAS Maks Noah 06 ŠD Riba Ljubljana 43.51 212
16. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 44.19 202
17. PREGELJ Urban 62 ŠD Aktivček 45.23 188
18. UDOVČIĆ Peter 05 ŠD Riba Ljubljana 46.48 174
19. GROHAR Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 47.30 165
20. ŠEPETAVC Boštjan 81 ŠD Riba Ljubljana 47.40 164
21. ČEPON Jakob 07 ŠD Riba Ljubljana 51.61 127
22. ŠEVERKAR Mitja 07 ŠD Riba Ljubljana 52.70 119
23. KORINŠEK Lev 10 ŠD Riba Ljubljana 52.92 117
24. ROTAR Maks 08 ŠD Riba Ljubljana 54.03 110
25. POLJŠAK Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 55.27 103
26. BELTRAM Tristan 10 ŠD Riba Ljubljana 56.40 97
27. ERJAVEC Nejc 08 ŠD Riba Ljubljana 56.56 96
28. GRUBNIČ Aleksa 08 ŠD Riba Ljubljana 56.62 96
29. VIDMAR Žiga 09 ŠD Riba Ljubljana 56.80 95
30. ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 57.05 94
31. ERJAVEC Jaka 10 ŠD Riba Ljubljana 57.20 93
32. LAPAJNE Marijan 34 ŠD Riba Ljubljana 58.58 86
33. ŽUGIČ JEHART Aljaž 08 ŠD Riba Ljubljana 59.08 84
34. VILFAN KOŽUH Bor 11 ŠD Riba Ljubljana 1:01.99 73
35. TESTEN Martin 10 ŠD Riba Ljubljana 1:02.18 72
36. KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto 10 ŠD Riba Ljubljana 1:02.49 71
37. KOZAR Izak 09 ŠD Riba Ljubljana 1:02.61 71
38. GERGELI Lev 10 ŠD Riba Ljubljana 1:02.92 70
39. BROLIH Matevž 11 ŠD Riba Ljubljana 1:05.27 62
40. MAMLIĆ Filip 11 ŠD Riba Ljubljana 1:05.89 61
41. KRAPEŽ Jakob 11 ŠD Riba Ljubljana 1:08.85 53
42. SOKAČ Sven 11 ŠD Riba Ljubljana 1:09.80 51
43. PIRC Klemen 08 ŠD Riba Ljubljana 1:11.91 46
44. FIDERŠEK Lio 09 ŠD Riba Ljubljana 1:11.98 46
45. PREŠEREN Rok 12 ŠD Riba Ljubljana 1:14.12 42
46. POLLAK Jakob 10 ŠD Riba Ljubljana 1:14.29 42
47. SEVER Rok 11 ŠD Riba Ljubljana 1:14.58 42
48. ŠAFAR David 11 ŠD Riba Ljubljana 1:15.62 40
49. PIPAN Blaž 71 ŠD Riba Ljubljana 1:15.68 40
50. MARINKO Tine 11 ŠD Riba Ljubljana 1:15.96 39
51. ROGELJ Rok 10 ŠD Riba Ljubljana 1:20.27 33
52. RUŽMAN Filip 10 ŠD Riba Ljubljana 1:24.35 29
53. MAJERLE Aleksander 11 ŠD Riba Ljubljana 1:25.08 28
54. ELISEEV Andrey 11 ŠD Riba Ljubljana 1:25.11 28
55. ROTAR Vito 10 ŠD Riba Ljubljana 1:25.71 27
56. KIRBIŠ Stanislav 54 ŠD Riba Ljubljana 1:28.61 25
57. JUDEŽ David 10 ŠD Riba Ljubljana 1:37.89 18
58. MURATOVIĆ Haris 91 ŠD Riba Ljubljana 1:46.53 14

DSQ ŠMUC Lan 11 ŠD Riba Ljubljana 1:42.67
DI2 - Napačen stil

DNF ISAKOVIC Sasa 48 ŠD Riba Ljubljana
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Swim to Live 2019
Ljubljana, 1.6.2019

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
1.6.2019 - 19:25
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

Otroci 9

1. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 56.21 143
2. POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 1:01.14 111
3. PONIŽ Maja 10 ŠD Riba Ljubljana 1:01.34 110
4. HROVAT Klara 10 ŠD Riba Ljubljana 1:02.76 102
5. GARTNER Tricija 11 ŠD Riba Ljubljana 1:03.13 101
6. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 1:03.62 98
7. KADIVNIK Manca 11 ŠD Riba Ljubljana 1:07.72 81
8. ŽUGIČ JEHART Zoja 11 ŠD Riba Ljubljana 1:08.47 79
9. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 1:09.01 77

10. ŠVEGELJ Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 1:09.40 76
11. PONIKVAR Ajda 11 ŠD Riba Ljubljana 1:14.75 60
12. BRANKOVIČ Neža 11 ŠD Riba Ljubljana 1:19.14 51

Otroci 10-11

1. UDOVČIĆ Maša 08 ŠD Riba Ljubljana 46.91 246
2. VOVK Sandra 08 ŠD Riba Ljubljana 49.32 211
3. MANDIĆ Katarina 08 ŠD Riba Ljubljana 49.94 204
4. MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 51.44 186
5. DELAK ŽMAHAR Brina 08 ŠD Riba Ljubljana 57.27 135
6. LAVRIČ Nina 08 ŠD Riba Ljubljana 57.61 132
7. ROUS Zarja 08 ŠD Riba Ljubljana 1:03.59 98

Otroci 12-13

1. ŽAUCER Kaja 06 ŠD Riba Ljubljana 41.85 346
2. GRUBAN POHAR Puja 06 ŠD Riba Ljubljana 41.92 344
3. HRIBAR Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 43.83 301
4. MARINKO Špela 07 ŠD Riba Ljubljana 52.00 180
5. CULIBERG Živa 06 ŠD Riba Ljubljana 53.25 168
6. ŠAVIJA Lea 07 ŠD Riba Ljubljana 55.30 150
7. JEKLIC Pia 07 ŠD Riba Ljubljana 1:01.48 109

Otroci 16-17

1. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana 42.21 337
2. ŽERJAL Hana 02 ŠD Riba Ljubljana 51.33 187
3. KOTAR Zala 02 unattached 59.90 118

Veteranke 35-39

1. TOMAŽINČIČ Varja 80 ŠD Riba Ljubljana 51.59 185

Veteranke 40-44

1. KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 1:03.77 97

Veteranke 45-49

1. GRADISAR Andreja 73 ŠD Riba Ljubljana 55.71 146
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Swim to Live 2019
Ljubljana, 1.6.2019

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast

Veteranke 50-54

1. DROBNIČ Marjeta 66 ŠD Riba Ljubljana 50.64 195

Odprto

1. ŽAUCER Kaja 06 ŠD Riba Ljubljana 41.85 346
2. GRUBAN POHAR Puja 06 ŠD Riba Ljubljana 41.92 344
3. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana 42.21 337
4. HRIBAR Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 43.83 301
5. UDOVČIĆ Maša 08 ŠD Riba Ljubljana 46.91 246
6. VOVK Sandra 08 ŠD Riba Ljubljana 49.32 211
7. MANDIĆ Katarina 08 ŠD Riba Ljubljana 49.94 204
8. DROBNIČ Marjeta 66 ŠD Riba Ljubljana 50.64 195
9. ŽERJAL Hana 02 ŠD Riba Ljubljana 51.33 187

10. MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 51.44 186
11. TOMAŽINČIČ Varja 80 ŠD Riba Ljubljana 51.59 185
12. MARINKO Špela 07 ŠD Riba Ljubljana 52.00 180
13. CULIBERG Živa 06 ŠD Riba Ljubljana 53.25 168
14. ŠAVIJA Lea 07 ŠD Riba Ljubljana 55.30 150
15. GRADISAR Andreja 73 ŠD Riba Ljubljana 55.71 146
16. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 56.21 143
17. DELAK ŽMAHAR Brina 08 ŠD Riba Ljubljana 57.27 135
18. LAVRIČ Nina 08 ŠD Riba Ljubljana 57.61 132
19. KOTAR Zala 02 unattached 59.90 118
20. POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 1:01.14 111
21. PONIŽ Maja 10 ŠD Riba Ljubljana 1:01.34 110
22. JEKLIC Pia 07 ŠD Riba Ljubljana 1:01.48 109
23. HROVAT Klara 10 ŠD Riba Ljubljana 1:02.76 102
24. GARTNER Tricija 11 ŠD Riba Ljubljana 1:03.13 101
25. ROUS Zarja 08 ŠD Riba Ljubljana 1:03.59 98
26. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 1:03.62 98
27. KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 1:03.77 97
28. KADIVNIK Manca 11 ŠD Riba Ljubljana 1:07.72 81
29. ŽUGIČ JEHART Zoja 11 ŠD Riba Ljubljana 1:08.47 79
30. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 1:09.01 77
31. ŠVEGELJ Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 1:09.40 76
32. PONIKVAR Ajda 11 ŠD Riba Ljubljana 1:14.75 60
33. BRANKOVIČ Neža 11 ŠD Riba Ljubljana 1:19.14 51

3. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
1.6.2019 - 19:40
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

otroci

1. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 1:18.91 210
2. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 1:20.78 195
3. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 1:23.69 176
4. ERJAVEC Nejc 08 ŠD Riba Ljubljana 1:51.69 74
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Swim to Live 2019
Ljubljana, 1.6.2019

3. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

otroci

1. ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 1:09.61 306
2. ŽERJAL Jakob 06 ŠD Riba Ljubljana 1:11.56 281
3. VALAS Maks Noah 06 ŠD Riba Ljubljana 1:16.24 232

otroci

1. UDOVČIĆ Peter 05 ŠD Riba Ljubljana 1:25.27 166

otroci

1. GORNIK Jure 02 ŠD Delfin Ljubljana 54.85 625
2. JENKO Bor 02 ŠD Riba Ljubljana 1:10.40 295

Veterani 25-29

1. SURJAN Gaber 94 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 57.69 537
2. HRIBAR Klemen 93 ŠD Riba Ljubljana 1:04.30 388
3. MURATOVIĆ Haris 91 ŠD Riba Ljubljana 2:29.03 31

Veterani 30-34

1. VERDENIK Marko 88 ŠD Riba Ljubljana 1:01.50 443

Veterani 60-64

1. CLEMENZ Marko 59 ŠD Delfin Ljubljana 1:18.11 216

Veterani 70-74

1. GORŠIČ Janez 46 Pk Neptun Celje 1:22.17 186
2. ISAKOVIC Sasa 48 ŠD Riba Ljubljana 1:40.77 100
3. POLJANŠEK Miloš 49 ŠD Riba Ljubljana 1:44.01 91

Odprto

1. GORNIK Jure 02 ŠD Delfin Ljubljana 54.85 625
2. SURJAN Gaber 94 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 57.69 537
3. VERDENIK Marko 88 ŠD Riba Ljubljana 1:01.50 443
4. HRIBAR Klemen 93 ŠD Riba Ljubljana 1:04.30 388
5. ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 1:09.61 306
6. JENKO Bor 02 ŠD Riba Ljubljana 1:10.40 295
7. ŽERJAL Jakob 06 ŠD Riba Ljubljana 1:11.56 281
8. VALAS Maks Noah 06 ŠD Riba Ljubljana 1:16.24 232
9. CLEMENZ Marko 59 ŠD Delfin Ljubljana 1:18.11 216

10. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 1:18.91 210
11. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 1:20.78 195
12. GORŠIČ Janez 46 Pk Neptun Celje 1:22.17 186
13. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 1:23.69 176
14. UDOVČIĆ Peter 05 ŠD Riba Ljubljana 1:25.27 166
15. ISAKOVIC Sasa 48 ŠD Riba Ljubljana 1:40.77 100
16. POLJANŠEK Miloš 49 ŠD Riba Ljubljana 1:44.01 91
17. ERJAVEC Nejc 08 ŠD Riba Ljubljana 1:51.69 74
18. MURATOVIĆ Haris 91 ŠD Riba Ljubljana 2:29.03 31
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Swim to Live 2019
Ljubljana, 1.6.2019

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
1.6.2019 - 19:45
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

otroci

1. ŽERJAL Ema 10 ŠD Riba Ljubljana 1:38.00 146
2. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 1:43.67 124
3. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 1:57.31 85

otroci

1. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 1:21.63 254
2. MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 1:29.61 192
3. KRŠMANC Klea 08 ŠD Riba Ljubljana 1:34.41 164
4. MANDIĆ Katarina 08 ŠD Riba Ljubljana 1:39.19 141
5. VELKAVRH Tia 09 ŠD Riba Ljubljana 1:43.56 124

otroci

1. ŽAUCER Kaja 06 ŠD Riba Ljubljana 1:09.20 417
2. GRUBAN POHAR Puja 06 ŠD Riba Ljubljana 1:10.80 389
3. GABRIČ BRONIČ Lunja 06 ŠD Riba Ljubljana 1:14.28 337
4. KOVAČ Tara 06 ŠD Riba Ljubljana 1:17.10 301
5. MAROLT Nika 06 ŠD Riba Ljubljana 1:17.74 294
6. RUDOLF Kaja 07 ŠD Riba Ljubljana 1:18.38 287

otroci

1. ENIKO Lada 05 ŠD Riba Ljubljana 1:14.93 328

otroci

1. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana 1:07.80 443
2. ŽERJAL Hana 02 ŠD Riba Ljubljana 1:19.87 271

Veteranke 25-29

1. KOŠAK Julija 90 Pk Neptun Celje 1:14.54 333

Veteranke 40-44

1. VELIKONJA Mojca 79 ŠD Riba Ljubljana 1:24.89 226

Veteranke 45-49

1. ŠPAN Polonca 73 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:29.21 194
2. GRADISAR Andreja 73 ŠD Riba Ljubljana 1:47.94 109

Veteranke 50-54

1. NOVAK Eva 67 ŠD Riba Ljubljana 1:52.25 97

Veteranke 55-59

1. KORENT Sonja 62 ŠD Riba Ljubljana 2:04.48 71
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Swim to Live 2019
Ljubljana, 1.6.2019

4. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free

Odprto

1. TEVŽ Nika Pija 02 ŠD Riba Ljubljana 1:07.80 443
2. ŽAUCER Kaja 06 ŠD Riba Ljubljana 1:09.20 417
3. GRUBAN POHAR Puja 06 ŠD Riba Ljubljana 1:10.80 389
4. GABRIČ BRONIČ Lunja 06 ŠD Riba Ljubljana 1:14.28 337
5. KOŠAK Julija 90 Pk Neptun Celje 1:14.54 333
6. ENIKO Lada 05 ŠD Riba Ljubljana 1:14.93 328
7. KOVAČ Tara 06 ŠD Riba Ljubljana 1:17.10 301
8. MAROLT Nika 06 ŠD Riba Ljubljana 1:17.74 294
9. RUDOLF Kaja 07 ŠD Riba Ljubljana 1:18.38 287

10. ŽERJAL Hana 02 ŠD Riba Ljubljana 1:19.87 271
11. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 1:21.63 254
12. VELIKONJA Mojca 79 ŠD Riba Ljubljana 1:24.89 226
13. ŠPAN Polonca 73 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:29.21 194
14. MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 1:29.61 192
15. KRŠMANC Klea 08 ŠD Riba Ljubljana 1:34.41 164
16. ŽERJAL Ema 10 ŠD Riba Ljubljana 1:38.00 146
17. MANDIĆ Katarina 08 ŠD Riba Ljubljana 1:39.19 141
18. VELKAVRH Tia 09 ŠD Riba Ljubljana 1:43.56 124
19. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 1:43.67 124
20. GRADISAR Andreja 73 ŠD Riba Ljubljana 1:47.94 109
21. NOVAK Eva 67 ŠD Riba Ljubljana 1:52.25 97
22. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 1:57.31 85
23. KORENT Sonja 62 ŠD Riba Ljubljana 2:04.48 71

5. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
1.6.2019 - 19:55
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

otroci

1. ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 1:04.64 40

otroci

1. GRENC Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 35.17 253
2. ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 36.05 235
3. ŠKULJ Tim 07 ŠD Riba Ljubljana 38.72 190
4. POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 39.13 184

otroci

1. PLIVERIČ Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 29.35 436
2. CVETKOVIČ Leon 05 ŠD Riba Ljubljana 38.76 189

otroci

1. GORNIK Jure 02 ŠD Delfin Ljubljana 28.08 498

Odrasli

1. JELEN Nejc 01 ŠD Delfin Ljubljana 28.59 472
2. ROYAL Joshua 95 Plavalni Klub Ljubljana 33.00 307



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 1.6.2019 20:58 - Stran 9

Swim to Live 2019
Ljubljana, 1.6.2019

5. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

Veterani 25-29

1. SURJAN Gaber 94 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 28.93 456

Veterani 55-59

1. PREGELJ Urban 62 ŠD Aktivček 43.15 137

Veterani 65-69

1. KIRBIŠ Stanislav 54 ŠD Riba Ljubljana 1:24.61 18

Odprto

1. GORNIK Jure 02 ŠD Delfin Ljubljana 28.08 498
2. JELEN Nejc 01 ŠD Delfin Ljubljana 28.59 472
3. SURJAN Gaber 94 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 28.93 456
4. PLIVERIČ Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 29.35 436
5. ROYAL Joshua 95 Plavalni Klub Ljubljana 33.00 307
6. GRENC Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 35.17 253
7. ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 36.05 235
8. ŠKULJ Tim 07 ŠD Riba Ljubljana 38.72 190
9. CVETKOVIČ Leon 05 ŠD Riba Ljubljana 38.76 189

10. POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 39.13 184
11. PREGELJ Urban 62 ŠD Aktivček 43.15 137
12. ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 1:04.64 40
13. KIRBIŠ Stanislav 54 ŠD Riba Ljubljana 1:24.61 18

6. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
1.6.2019 - 20:00
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

otroci

1. ŽERJAL Ema 10 ŠD Riba Ljubljana 1:01.16 63
2. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 1:02.84 58

otroci

1. KRŠMANC Klea 08 ŠD Riba Ljubljana 58.51 72

otroci

1. HRIBAR Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 37.13 284
2. GABRIČ BRONIČ Lunja 06 ŠD Riba Ljubljana 37.50 276
3. MAROLT Nika 06 ŠD Riba Ljubljana 42.38 191

otroci

1. ENIKO Lada 05 ŠD Riba Ljubljana 38.41 257

Odrasle

1. BOHINEC Karolina 98 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 32.12 439



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 1.6.2019 20:58 - Stran 10

Swim to Live 2019
Ljubljana, 1.6.2019

6. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly

Veteranke 30-34

1. LASIČ Ana 86 ŠD Riba Ljubljana 45.90 150

Veteranke 40-44

1. KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 1:06.74 49

Odprto

1. BOHINEC Karolina 98 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 32.12 439
2. HRIBAR Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 37.13 284
3. GABRIČ BRONIČ Lunja 06 ŠD Riba Ljubljana 37.50 276
4. ENIKO Lada 05 ŠD Riba Ljubljana 38.41 257
5. MAROLT Nika 06 ŠD Riba Ljubljana 42.38 191
6. LASIČ Ana 86 ŠD Riba Ljubljana 45.90 150
7. KRŠMANC Klea 08 ŠD Riba Ljubljana 58.51 72
8. ŽERJAL Ema 10 ŠD Riba Ljubljana 1:01.16 63
9. SLAPŠAK Vita 10 ŠD Riba Ljubljana 1:02.84 58

10. KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 1:06.74 49

7. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
1.6.2019 - 20:05
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

otroci

1. ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 42.12 122
2. KORINŠEK Lev 10 ŠD Riba Ljubljana 45.77 95
3. POLJŠAK Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 48.66 79
4. BELTRAM Tristan 10 ŠD Riba Ljubljana 51.97 65
5. TESTEN Martin 10 ŠD Riba Ljubljana 59.12 44
6. KRAMER Tilen 10 ŠD Riba Ljubljana 59.97 42
7. VILFAN KOŽUH Bor 11 ŠD Riba Ljubljana 1:03.45 35

otroci

1. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 35.83 198
2. ROTAR Maks 08 ŠD Riba Ljubljana 45.13 99
3. KOZAR Izak 09 ŠD Riba Ljubljana 47.14 87
4. ŽUGIČ JEHART Aljaž 08 ŠD Riba Ljubljana 49.34 76
5. VIDMAR Žiga 09 ŠD Riba Ljubljana 51.10 68
6. ERJAVEC Nejc 08 ŠD Riba Ljubljana 56.25 51

otroci

1. GRENC Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 29.58 353
2. POPOVIČ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 31.19 301
3. ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 31.39 295
4. ŽERJAL Jakob 06 ŠD Riba Ljubljana 32.03 278
5. MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 32.82 258
6. VALAS Maks Noah 06 ŠD Riba Ljubljana 34.42 224
7. ČEPON Jakob 07 ŠD Riba Ljubljana 40.22 140



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 1.6.2019 20:58 - Stran 11

Swim to Live 2019
Ljubljana, 1.6.2019

7. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

otroci

1. HRIBAR Luka 04 ŠD Riba Ljubljana 31.85 282
2. UDOVČIĆ Peter 05 ŠD Riba Ljubljana 37.97 167

Odrasli

1. MASTEN Tim 98 ŠD Delfin Ljubljana 24.66 609
2. HROVAT Erik 01 ŠD Delfin Ljubljana 26.53 489
3. JELEN Nejc 01 ŠD Delfin Ljubljana 26.71 479
4. ROYAL Joshua 95 Plavalni Klub Ljubljana 28.22 406

Veterani 25-29

1. SURJAN Gaber 94 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 25.86 528

Veterani 30-34

1. VERDENIK Marko 88 ŠD Riba Ljubljana 27.76 427
2. PRINČIČ Blaž 86 ŠD Riba Ljubljana 33.38 245

Veterani 35-39

1. GIGERL Jernej 82 Plavalni Klub Fužinar Ravne 31.49 292
2. SAJKO Damir 83 Brez Kluba 36.48 188
3. ŠEPETAVC Boštjan 81 ŠD Riba Ljubljana 40.35 139

Veterani 40-44

1. ŽUGIČ Gorazd 77 ŠD Riba Ljubljana 29.40 359

Veterani 45-49

1. ŽAUCER Tadej 72 ŠD Riba Ljubljana 37.93 167

Veterani 55-59

1. PREGELJ Urban 62 ŠD Aktivček 35.14 210

Veterani 60-64

1. CLEMENZ Marko 59 ŠD Delfin Ljubljana 34.83 216

Veterani 65-69

1. KIRBIŠ Stanislav 54 ŠD Riba Ljubljana 1:07.88 29

Veterani 70-74

1. ISAKOVIC Sasa 48 ŠD Riba Ljubljana 44.90 101
2. POLJANŠEK Miloš 49 ŠD Riba Ljubljana 44.91 100

Veterani 85-89

1. LAPAJNE Marijan 34 ŠD Riba Ljubljana 49.96 73



Timing Ljubljana
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Swim to Live 2019
Ljubljana, 1.6.2019

7. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

Odprto

1. MASTEN Tim 98 ŠD Delfin Ljubljana 24.66 609
2. SURJAN Gaber 94 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 25.86 528
3. HROVAT Erik 01 ŠD Delfin Ljubljana 26.53 489
4. JELEN Nejc 01 ŠD Delfin Ljubljana 26.71 479
5. VERDENIK Marko 88 ŠD Riba Ljubljana 27.76 427
6. ROYAL Joshua 95 Plavalni Klub Ljubljana 28.22 406
7. ŽUGIČ Gorazd 77 ŠD Riba Ljubljana 29.40 359
8. GRENC Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 29.58 353
9. POPOVIČ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 31.19 301

10. ŠERJAK Enej 07 ŠD Riba Ljubljana 31.39 295
11. GIGERL Jernej 82 Plavalni Klub Fužinar Ravne 31.49 292
12. HRIBAR Luka 04 ŠD Riba Ljubljana 31.85 282
13. ŽERJAL Jakob 06 ŠD Riba Ljubljana 32.03 278
14. MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 32.82 258
15. PRINČIČ Blaž 86 ŠD Riba Ljubljana 33.38 245
16. VALAS Maks Noah 06 ŠD Riba Ljubljana 34.42 224
17. CLEMENZ Marko 59 ŠD Delfin Ljubljana 34.83 216
18. PREGELJ Urban 62 ŠD Aktivček 35.14 210
19. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 35.83 198
20. SAJKO Damir 83 Brez Kluba 36.48 188
21. ŽAUCER Tadej 72 ŠD Riba Ljubljana 37.93 167
22. UDOVČIĆ Peter 05 ŠD Riba Ljubljana 37.97 167
23. ČEPON Jakob 07 ŠD Riba Ljubljana 40.22 140
24. ŠEPETAVC Boštjan 81 ŠD Riba Ljubljana 40.35 139
25. ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 42.12 122
26. ISAKOVIC Sasa 48 ŠD Riba Ljubljana 44.90 101
27. POLJANŠEK Miloš 49 ŠD Riba Ljubljana 44.91 100
28. ROTAR Maks 08 ŠD Riba Ljubljana 45.13 99
29. KORINŠEK Lev 10 ŠD Riba Ljubljana 45.77 95
30. KOZAR Izak 09 ŠD Riba Ljubljana 47.14 87
31. POLJŠAK Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 48.66 79
32. ŽUGIČ JEHART Aljaž 08 ŠD Riba Ljubljana 49.34 76
33. LAPAJNE Marijan 34 ŠD Riba Ljubljana 49.96 73
34. VIDMAR Žiga 09 ŠD Riba Ljubljana 51.10 68
35. BELTRAM Tristan 10 ŠD Riba Ljubljana 51.97 65
36. ERJAVEC Nejc 08 ŠD Riba Ljubljana 56.25 51
37. TESTEN Martin 10 ŠD Riba Ljubljana 59.12 44
38. KRAMER Tilen 10 ŠD Riba Ljubljana 59.97 42
39. VILFAN KOŽUH Bor 11 ŠD Riba Ljubljana 1:03.45 35
40. KIRBIŠ Stanislav 54 ŠD Riba Ljubljana 1:07.88 29

8. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
1.6.2019 - 20:20
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

otroci

1. ŽERJAL Ema 10 ŠD Riba Ljubljana 42.29 175
2. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 50.80 101
3. PONIŽ Maja 10 ŠD Riba Ljubljana 53.29 87
4. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 54.91 80
5. ŽUGIČ JEHART Zoja 11 ŠD Riba Ljubljana 54.99 79
6. POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 56.51 73



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 1.6.2019 20:58 - Stran 13

Swim to Live 2019
Ljubljana, 1.6.2019

8. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, otroci

Rojen rezultat točke

7. HROVAT Klara 10 ŠD Riba Ljubljana 56.80 72
8. KADIVNIK Manca 11 ŠD Riba Ljubljana 59.18 63

otroci

1. VOVK Sandra 08 ŠD Riba Ljubljana 38.67 229
2. UDOVČIĆ Maša 08 ŠD Riba Ljubljana 38.70 228
3. KRŠMANC Klea 08 ŠD Riba Ljubljana 41.06 191
4. LAVRIČ Nina 08 ŠD Riba Ljubljana 1:00.72 59

otroci

1. HRIBAR Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 33.05 367
2. KOVAČ Tara 06 ŠD Riba Ljubljana 33.33 358
3. GABRIČ BRONIČ Lunja 06 ŠD Riba Ljubljana 33.53 351
4. MAROLT Nika 06 ŠD Riba Ljubljana 35.52 295
5. RUDOLF Kaja 07 ŠD Riba Ljubljana 36.08 282
6. ŠAVIJA Lea 07 ŠD Riba Ljubljana 41.51 185

Odrasle

1. KAŠCA Mina 98 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 29.18 533

Veteranke 25-29

1. KOŠAK Julija 90 Pk Neptun Celje 32.08 401

Veteranke 35-39

1. TOMAŽINČIČ Varja 80 ŠD Riba Ljubljana 43.90 156

Veteranke 40-44

1. KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 51.47 97

Veteranke 45-49

1. GRADISAR Andreja 73 ŠD Riba Ljubljana 48.87 113

Veteranke 50-54

1. NOVAK Eva 67 ŠD Riba Ljubljana 47.58 123

Veteranke 69-74

1. ISAKOVIC Neda 48 ŠD Riba Ljubljana 56.11 75

Odprto

1. KAŠCA Mina 98 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 29.18 533
2. KOŠAK Julija 90 Pk Neptun Celje 32.08 401
3. HRIBAR Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 33.05 367
4. KOVAČ Tara 06 ŠD Riba Ljubljana 33.33 358
5. GABRIČ BRONIČ Lunja 06 ŠD Riba Ljubljana 33.53 351
6. MAROLT Nika 06 ŠD Riba Ljubljana 35.52 295
7. RUDOLF Kaja 07 ŠD Riba Ljubljana 36.08 282
8. VOVK Sandra 08 ŠD Riba Ljubljana 38.67 229
9. UDOVČIĆ Maša 08 ŠD Riba Ljubljana 38.70 228

10. KRŠMANC Klea 08 ŠD Riba Ljubljana 41.06 191



Timing Ljubljana
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Swim to Live 2019
Ljubljana, 1.6.2019

8. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free, Odprto

Rojen rezultat točke

11. ŠAVIJA Lea 07 ŠD Riba Ljubljana 41.51 185
12. ŽERJAL Ema 10 ŠD Riba Ljubljana 42.29 175
13. TOMAŽINČIČ Varja 80 ŠD Riba Ljubljana 43.90 156
14. NOVAK Eva 67 ŠD Riba Ljubljana 47.58 123
15. GRADISAR Andreja 73 ŠD Riba Ljubljana 48.87 113
16. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 50.80 101
17. KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 51.47 97
18. PONIŽ Maja 10 ŠD Riba Ljubljana 53.29 87
19. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 54.91 80
20. ŽUGIČ JEHART Zoja 11 ŠD Riba Ljubljana 54.99 79
21. ISAKOVIC Neda 48 ŠD Riba Ljubljana 56.11 75
22. POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 56.51 73
23. HROVAT Klara 10 ŠD Riba Ljubljana 56.80 72
24. KADIVNIK Manca 11 ŠD Riba Ljubljana 59.18 63
25. LAVRIČ Nina 08 ŠD Riba Ljubljana 1:00.72 59

9. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto
1.6.2019 - 20:25
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke 100m 200m

otroci

1. GROHAR Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 3:15.60 197 1:35.82 1:39.78
2. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 3:31.28 157 1:45.08 1:46.20
3. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 3:32.69 153 1:41.79 1:50.90

otroci

1. POPOVIČ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 2:51.50 293 1:23.18 1:28.32
2. MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 2:51.72 292 1:23.28 1:28.44
3. POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 3:01.15 249 1:29.56 1:31.59
4. ŠKULJ Tim 07 ŠD Riba Ljubljana 3:05.97 230 1:36.98 1:28.99
5. ŽERJAL Jakob 06 ŠD Riba Ljubljana 3:09.02 219 1:31.46 1:37.56

otroci

1. PLIVERIČ Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 2:30.62 433 1:12.64 1:17.98
2. CVETKOVIČ Leon 05 ŠD Riba Ljubljana 3:04.83 234 1:28.60 1:36.23

Veterani 25-29

1. HRIBAR Klemen 93 ŠD Riba Ljubljana 2:49.18 305 1:15.22 1:33.96

Odprto

1. PLIVERIČ Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 2:30.62 433 1:12.64 1:17.98
2. HRIBAR Klemen 93 ŠD Riba Ljubljana 2:49.18 305 1:15.22 1:33.96
3. POPOVIČ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 2:51.50 293 1:23.18 1:28.32
4. MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana 2:51.72 292 1:23.28 1:28.44
5. POLJŠAK Gašper 06 ŠD Riba Ljubljana 3:01.15 249 1:29.56 1:31.59
6. CVETKOVIČ Leon 05 ŠD Riba Ljubljana 3:04.83 234 1:28.60 1:36.23
7. ŠKULJ Tim 07 ŠD Riba Ljubljana 3:05.97 230 1:36.98 1:28.99
8. ŽERJAL Jakob 06 ŠD Riba Ljubljana 3:09.02 219 1:31.46 1:37.56
9. GROHAR Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 3:15.60 197 1:35.82 1:39.78

10. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 3:31.28 157 1:45.08 1:46.20
11. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 3:32.69 153 1:41.79 1:50.90



Timing Ljubljana
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Swim to Live 2019
Ljubljana, 1.6.2019

10. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto
1.6.2019 - 20:35
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke 100m 200m

otroci

1. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 3:30.46 215 1:46.80 1:43.66
2. MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 3:39.31 190 1:49.90 1:49.41
3. VELKAVRH Tia 09 ŠD Riba Ljubljana 3:58.99 146 2:01.22 1:57.77

DSQ VOVK Sandra 08 ŠD Riba Ljubljana 3:30.56 1:49.05 1:41.51
DI3 - Napačen obrat

otroci

1. HRIBAR Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 3:00.15 343 1:29.85 1:30.30
2. RUDOLF Kaja 07 ŠD Riba Ljubljana 3:26.41 228 1:43.69 1:42.72

Veteranke 30-34

1. LASIČ Ana 86 ŠD Riba Ljubljana 3:43.60 179 1:53.89 1:49.71

Veteranke 50-54

1. DROBNIČ Marjeta 66 ŠD Riba Ljubljana 3:50.01 164 1:52.93 1:57.08

Odprto

1. HRIBAR Alma 06 ŠD Riba Ljubljana 3:00.15 343 1:29.85 1:30.30
2. RUDOLF Kaja 07 ŠD Riba Ljubljana 3:26.41 228 1:43.69 1:42.72
3. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 3:30.46 215 1:46.80 1:43.66
4. MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 3:39.31 190 1:49.90 1:49.41
5. LASIČ Ana 86 ŠD Riba Ljubljana 3:43.60 179 1:53.89 1:49.71
6. DROBNIČ Marjeta 66 ŠD Riba Ljubljana 3:50.01 164 1:52.93 1:57.08
7. VELKAVRH Tia 09 ŠD Riba Ljubljana 3:58.99 146 2:01.22 1:57.77

DSQ VOVK Sandra 08 ŠD Riba Ljubljana 3:30.56 1:49.05 1:41.51
DI3 - Napačen obrat

11. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
1.6.2019 - 20:40
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

otroci

1. ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 52.53 95
2. POLJŠAK Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 54.53 85
3. KORINŠEK Lev 10 ŠD Riba Ljubljana 55.53 80
4. TESTEN Martin 10 ŠD Riba Ljubljana 57.30 73
5. VILFAN KOŽUH Bor 11 ŠD Riba Ljubljana 1:13.22 35

otroci

1. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 43.47 168
2. GROHAR Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 44.44 157
3. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 45.50 146
4. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 46.82 134
5. ROTAR Maks 08 ŠD Riba Ljubljana 50.87 105
6. KOZAR Izak 09 ŠD Riba Ljubljana 58.81 67
7. VIDMAR Žiga 09 ŠD Riba Ljubljana 1:02.41 56
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Swim to Live 2019
Ljubljana, 1.6.2019

11. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

otroci

1. GRENC Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 36.45 285
2. POPOVIČ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 37.47 262
3. ŽERJAL Jakob 06 ŠD Riba Ljubljana 40.35 210
4. ŠKULJ Tim 07 ŠD Riba Ljubljana 44.69 154
5. ČEPON Jakob 07 ŠD Riba Ljubljana 50.85 105

otroci

1. PLIVERIČ Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 36.25 290

otroci

1. JENKO Bor 02 ŠD Riba Ljubljana 40.37 210

Odrasli

1. MASTEN Tim 98 ŠD Delfin Ljubljana 30.46 489
2. ROYAL Joshua 95 Plavalni Klub Ljubljana 33.97 352

Veterani 30-34

1. PRINČIČ Blaž 86 ŠD Riba Ljubljana 38.86 235

Veterani 40-44

1. ŽUGIČ Gorazd 77 ŠD Riba Ljubljana 36.32 288

Veterani 55-59

1. PREGELJ Urban 62 ŠD Aktivček 43.08 172

Veterani 65-69

1. KIRBIŠ Stanislav 54 ŠD Riba Ljubljana 1:24.81 22

Veterani 80-84

1. SUŠA Viktor Andrej 35 Društvo Vodnih Športov Posejdon Celje1:05.37 49

Veterani 85-89

1. LAPAJNE Marijan 34 ŠD Riba Ljubljana 49.54 113

Odprto

1. MASTEN Tim 98 ŠD Delfin Ljubljana 30.46 489
2. ROYAL Joshua 95 Plavalni Klub Ljubljana 33.97 352
3. PLIVERIČ Bor 05 ŠD Riba Ljubljana 36.25 290
4. ŽUGIČ Gorazd 77 ŠD Riba Ljubljana 36.32 288
5. GRENC Gaber Luka 06 ŠD Riba Ljubljana 36.45 285
6. POPOVIČ Svit 07 ŠD Riba Ljubljana 37.47 262
7. PRINČIČ Blaž 86 ŠD Riba Ljubljana 38.86 235
8. ŽERJAL Jakob 06 ŠD Riba Ljubljana 40.35 210
9. JENKO Bor 02 ŠD Riba Ljubljana 40.37 210

10. PREGELJ Urban 62 ŠD Aktivček 43.08 172
11. KOVAČIČ LOVŠIN Jakob 09 ŠD Riba Ljubljana 43.47 168
12. GROHAR Črt 08 ŠD Riba Ljubljana 44.44 157
13. ŠKULJ Tim 07 ŠD Riba Ljubljana 44.69 154
14. POTNIK Matic 08 ŠD Riba Ljubljana 45.50 146
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Swim to Live 2019
Ljubljana, 1.6.2019

11. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, Odprto

Rojen rezultat točke

15. VILFAN KOŽUH Lev 09 ŠD Riba Ljubljana 46.82 134
16. LAPAJNE Marijan 34 ŠD Riba Ljubljana 49.54 113
17. ČEPON Jakob 07 ŠD Riba Ljubljana 50.85 105
18. ROTAR Maks 08 ŠD Riba Ljubljana 50.87 105
19. ANDŽELEVSKI Ostoj 10 ŠD Riba Ljubljana 52.53 95
20. POLJŠAK Žiga 10 ŠD Riba Ljubljana 54.53 85
21. KORINŠEK Lev 10 ŠD Riba Ljubljana 55.53 80
22. TESTEN Martin 10 ŠD Riba Ljubljana 57.30 73
23. KOZAR Izak 09 ŠD Riba Ljubljana 58.81 67
24. VIDMAR Žiga 09 ŠD Riba Ljubljana 1:02.41 56
25. SUŠA Viktor Andrej 35 Društvo Vodnih Športov Posejdon Celje1:05.37 49
26. VILFAN KOŽUH Bor 11 ŠD Riba Ljubljana 1:13.22 35
27. KIRBIŠ Stanislav 54 ŠD Riba Ljubljana 1:24.81 22

12. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
1.6.2019 - 20:55
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

otroci

1. ŽERJAL Ema 10 ŠD Riba Ljubljana 50.15 157
2. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 59.58 93
3. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 59.85 92
4. ŽUGIČ JEHART Zoja 11 ŠD Riba Ljubljana 1:02.68 80
5. PONIŽ Maja 10 ŠD Riba Ljubljana 1:06.47 67
6. KADIVNIK Manca 11 ŠD Riba Ljubljana 1:07.15 65
7. HROVAT Klara 10 ŠD Riba Ljubljana 1:11.02 55
8. POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 1:12.21 52

otroci

1. MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 46.55 196
2. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 47.34 186
3. VELKAVRH Tia 09 ŠD Riba Ljubljana 53.49 129
4. DELAK ŽMAHAR Brina 08 ŠD Riba Ljubljana 1:00.51 89

otroci

1. KOVAČ Tara 06 ŠD Riba Ljubljana 40.55 297

otroci

1. ENIKO Lada 05 ŠD Riba Ljubljana 40.93 288

Odrasle

1. BOHINEC Karolina 98 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 34.11 499
2. KAŠCA Mina 98 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 34.56 480

Veteranke 25-29

1. KOŠAK Julija 90 Pk Neptun Celje 44.89 219



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Plavalna zveza Slovenije 1.6.2019 20:58 - Stran 18

Swim to Live 2019
Ljubljana, 1.6.2019

12. disciplina/event, Ž/W, 50m Hrbtno/Back

Veteranke 35-39

1. TOMAŽINČIČ Varja 80 ŠD Riba Ljubljana 53.27 131

Veteranke 40-44

1. KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 1:01.37 85

Veteranke 45-49

1. ŠPAN Polonca 73 Plavalni Klub Celulozar Krško 48.98 168

Odprto

1. BOHINEC Karolina 98 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 34.11 499
2. KAŠCA Mina 98 Plavalni Klub Gorenjska Banka Radovljica 34.56 480
3. KOVAČ Tara 06 ŠD Riba Ljubljana 40.55 297
4. ENIKO Lada 05 ŠD Riba Ljubljana 40.93 288
5. KOŠAK Julija 90 Pk Neptun Celje 44.89 219
6. MAROLT Katja 09 ŠD Riba Ljubljana 46.55 196
7. SEVER Sara 09 ŠD Riba Ljubljana 47.34 186
8. ŠPAN Polonca 73 Plavalni Klub Celulozar Krško 48.98 168
9. ŽERJAL Ema 10 ŠD Riba Ljubljana 50.15 157

10. TOMAŽINČIČ Varja 80 ŠD Riba Ljubljana 53.27 131
11. VELKAVRH Tia 09 ŠD Riba Ljubljana 53.49 129
12. DOMIČ Ivona 11 ŠD Riba Ljubljana 59.58 93
13. ELSNER Carolina 11 ŠD Riba Ljubljana 59.85 92
14. DELAK ŽMAHAR Brina 08 ŠD Riba Ljubljana 1:00.51 89
15. KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 1:01.37 85
16. ŽUGIČ JEHART Zoja 11 ŠD Riba Ljubljana 1:02.68 80
17. PONIŽ Maja 10 ŠD Riba Ljubljana 1:06.47 67
18. KADIVNIK Manca 11 ŠD Riba Ljubljana 1:07.15 65
19. HROVAT Klara 10 ŠD Riba Ljubljana 1:11.02 55
20. POTNIK Manja 11 ŠD Riba Ljubljana 1:12.21 52

13. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
1.6.2019 - 21:05
Točk: FINA 2019

rezultat točke

1. KO TO TAMO PLIVA Brez Kluba 1:53.84
BOHINC Karolina KAŠCA Mina
MLADENOVIČ Gal SURJAN Gaber

2. RIBAKI 3 ŠD Riba Ljubljana 2:13.41
GRENC Gaber Luka 06 RUDOLF Kaja 07
KOVAČ Tara 06 POPOVIČ Svit 07

3. RIBAKI 2 ŠD Riba Ljubljana 2:16.45
GABRIČ BRONIČ Lunja 06 CVETKOVIČ Leon 05
MAROLT Nika 06 POLJŠAK Gašper 06

4. RIBAKI 1 ŠD Riba Ljubljana 2:50.18
MAROLT Katja 09 KRŠMANC Klea 08
VOVK Sandra 08 SEVER Sara 09

5. BRZIČI Brez Kluba 2:52.42
LAVRIČ Sebastjan PREGELJ Urban
ŠPAN Polonca KAJTNA Anita


